Egidius Boijen filius quondam Henrici Boijen promisit super Jacobo van den Hoevel XLIII Engels nobel et unum Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 148v 11 do 05-03-1394.

Willelmus Scilder droeg over aan Henricus Liben soen zvw Johannes van den Perre en aan Willelmus van den Leemputten 4 lopen roggeland in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Vrilikhoven, tussen Johannes Lobbeken enerzijds en Johannes Snoec anderzijds, aan hem overgedragen door Jordanus zvw Arnoldus Tielkini.

Willelmus Scilder quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde in loco dicto Vrilichoven inter hereditatem Johannis (dg: Lobbeken) Lobbeken ex uno et inter hereditatem Johannis Snoec ex alio supportata sibi a Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini (dg: cum litteris et jure aliis et jure promittens) prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Liben soen filio quondam Johannis van den (dg: Pe) Perre et Willelmo van den Leemputten cum litteris et aliis et iure promittens (dg: s) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 148v 12 do 05-03-1394.

Willelmus Scilder droeg over aan Henricus Liben soen zvw Johannes van den Perre en aan Willelmus van den Leemputten een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemde 4 lopen roggeland, welke cijns aan hem was verkocht door Arnoldus gnd Luben soen van Lijemde.

Willelmus Scilder hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis) mediatim Johannis et mediatim Domini ex dictis quatuor lopinatis terre siliginee (dg: pro) venditum sibi ab Arnoldo dicto (dg: dicto) Luben soen de Lijemde prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Liben soen filio quondam Johannis van #van den# Perre et Willelmo (dg: de) van den Leemputten cum (dg: s) litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 148v 13 do 05-03-1394.

Willelmus Scilder verklaarde dat Henricus Liben soen zvw Johannes van den Perre en Willelmus van den Leemputten 50 oude Gelderse gulden hebben betaald die voornoemde Henricus en Willelmus van den Leemputten aan voornoemde Willelmus Scilder in een schepenbrief beloofd hadden.

(dg: Ar) Willelmus Scilder palam recognovit sibi a (dg: Arnoldo Liben soen de) Henrico Liben soen filio quondam Johannis van den Perre et Willelmo van den Leemputten plenarie fore satisfactum a quinquaginta antiquis Gelre gulden quos dicti Henricus et Willelmus (dg: promiserant dicto Willelmo) van den Leemputten promiserant dicto Willelmo Scilder in litteris scabinorum de Busco #ut dicebat# clamans inde quitos. Testes Goeswinus et Jordanus et Gemert datum supra.